
 
 
Frå gjeldande ( pr 20.03.2025) vedtektene for dei kommunale barnehagane: 

«Barnehagane er opne alle kvardagar, med unntak av;  
• 5 planleggingsdagar  
• Jul - og nyttårsaftan  
• Kvardagane i romjula og påskeveka  
• 2 veker i midten av juli i samband med ferie.  
Det vil gå fram av barnehageruta til dei kommunale barnehagane kva for veke dette gjeld. I løpet av 
barnehageåret skal alle barn ha minst fire veker ferie, og minst 3 av disse skal vere 
sammanhengande. Barn som skal starte på skulen, eller barn som av andre grunnar skal slutte, må 
avvikle alle 4 vekene innan barnehageåret sin slutt, som er 31. juli. Barnet sin sommarferie skal 
fastsettast innan 25. april kvart år. 
Dei stengde dagane i romjula og påska blir rekna som barna si 4. ferieveke.» 
Private barnehagar lagar eigne barnehagerute. 

 Barnehagerute for kommunale barnehagar 

barnehageåret 2026 – 2027 
År/Månad Merknad 

2026  

 

August  Nytt barnehageår 1. august, med oppstart måndag 3. august.  

Planleggingsdag torsdag 13. august og fredag 14. august.  

Barnehagane er stengt på planleggingsdagane. 

September  

Oktober Barnehagane har ope i haustferien veke 41 (5. - 9. oktober). 

 

November  

Desember Siste dag i barnehage før jul: onsdag 23. desember. 

Barnehagane har stengt arbeidsdagane mellom jul og nyttår 

2027  

 

Januar  Planleggingsdag måndag 4. januar 

Barnehagane er stengt på planleggingsdagen 

Første dag i barnehagen etter jul er tysdag 5. januar 

Februar Barnehagane har ope i vinterferien veke 8 (22. -26. februar) 

 

Mars Barnehagane har stengt arbeidsdagane i påskeveka (22. mars – 24. mars), i tillegg til 

dei raude dagane i påska.  

Første dag etter påske: Tirsdag 30. mars. 

April  

Mai Planleggingsdag fredag 7. mai. Barnehagane er stengt på planleggingsdagen.  

 

Juni Planleggingsdag mandag 7. juni.  Barnehagane er stengt på planleggingsdagen.  

 

Juli Feriestengt i veke 28 og 29 (12.07-23.07.2027) 

August Siste dag for barna dette barnehageåret er fredag 30. juli. 

Første dag i nytt barnehageår er mandag 2.august. 


